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Spots publicitaires livrés par le système D-MAT HD 
 
Le système D-MAT HD est standardisé pour les régies membres de l’ABMA.  
Il est demandé : 1 fichier D-MAT HD / version de spot / régie.  
La livraison est assurée par une des maisons de postproduction suivantes : 
 
2 FRAME 
  Minervastraat, 2  1930 Zaventem 
  02 245 36 00     +322 245 36 00 
  Bert Helsen : bert.helsen@2frame.com 
 

           

ACE Image Factory  
  Fabrieksstraat 38 b22   2547 Lint 
  02 735 60 20      +322 735 60 20 
  Jan Rijken : dmat@aceimagefactory.net 

                      
ADN Studio 
  Rue Artan, 120   1030 Bruxelles 
  02 243 71 10     +322 243 71 10 
  Jean-Bernard Ponsard : jb@adnstudio.be 
 

      

        

AUDIMAT PRODUCTIONS 
  Rue Colonel Bourg 100a, 1030 Bruxelles 
  02 734 02 85     +322 734 02 85 
  Thomas Borsu : info@audimatprod.be 
 

              

DB VIDEO 
  Kontichsesteenweg, 39  2630 Aartselaar 
  03 843 25 85     +323 843 25 85 
  Sarah Tonnard : pp@motcha.be 
 

      

       
 
 

DU GRAPHISME ETC 
  Av Montana, 21  1180 Bruxelles 
  0478 22 16 02     +32 478 22 16 02 
  David Nataf : dmat@dugraphismeetc.com 
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EVL PRODUCTIONS 
  Rue Roblet, 17  1325 Longueville 
  0475 434 991     +32 475 434 991  
  Erik Lybeer : erik@evl.be  

 

       

LA VITA STUDIOS 
  av du Cimetière de Bruxelles, 66   1140 Bruxelles  
  02 724 66 77      +322 724 66 77 
  Christian Rodrigues : studio@lavitastudios.be 

 

          

MOXY 
  Edmond Tollenaerestraat 56-76 bus24   1020 Bruxelles  
  02 305 96 71      +322 305 96 70 
  Stefaan Gryson : stefaan@moxy.be 

 

          

            

NEW IMPACT 
  Eglantierlaan, 78   2610 Antwerpen 
  +32 3 825 51 91      +32 475 58 44 75  
  Stephan Van Roey : info@newimpact.be 

 

       

NMS-MEDIA 
  Avenue de la Tenderie, 79   1170 Bruxelles  
  0475 240 701      +32 475 240 701 
  Neil Skeet : neil@nms-media.be 
 

     

OPTION MEDIA 
  Industriezone Noord - Zandvoordstraat, C8 
  2800 Mechelen  
  015 28 73 00     +32 15 28 73 00 
  Franck Vancaesbroeck : dmat@optionmedia.be 
 

   

PIXMIX 
  Callensstraat, 39b   2600 Berchem  
  03 298 06 17    +323 298 06 17 
  Maarteen Verlinden : dmat@pixmix.be 
 

         

PAPRIKA 
  Rue Gustave Huberti, 53  1030 Bruxelles  
  02 533 97 70     +322 533 97 70 
  Sylvie : sylvie@paprika.be 
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PEETERS PRODUKTIES 
  Graaf van Egmontstraat, 35a   2000 Antwerpen 
  +32 475 27 72 24 
  Stef Peeters : stef@peetersproductions.com 
 

 

 

SONDR 
  Avenue Plasky, 179  1030 Bruxelles  
  02 612 17 90     +322 612 17 90 
  Wim De Rick : wim@sondr.eu 
 

      

STUDIO L’EQUIPE 
  Avenue Léon Mommaerts, 6-8  1140 Bruxelles  
  02 745 48 00    +322 745 48 00 
  Dominique Marcel : dmat@studio-equipe.be 
 

      

TAPATOOVU 
  Rue d'Amsterdam, 21  1400 Nivelles  
  0477 69 64 99    +32 477 69 64 99 
  Anthony Hautcoeur : anthony@tapatoovu.com 
 

   

TOAST AGENCY 
  Rue du Sceptre, 25  1050 Bruxelles  
  0472 54 84 14    +32 472 54 84 14 
  Donovan Lallemand : donovan@toastagency.be 
       
TVspot.be 
  Gavermolenstraat, 80   9111 Belsele 
  +32 475 31 62 93 
  Jan Van den Bossche  : info@tvspot.be 
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